
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
4 марта 2021 года № 7-пра

Иркутск

О признании утратившим силу приказа 
аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 

области от 22 августа 2017 года № 39-пра

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 
2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой 
деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ аппарата Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области от 22 августа 2017 года № 39-пра 
«Об установлении Порядка рассмотрения заявок и принятия решений о 
предоставлении субсидий автономным учреждениям Иркутской области, в 
отношении которых аппарат Г убернатора Иркутской области и Правительства 
Иркутской области осуществляет функции и полномочия учредителя, на иные 
цели».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Руководитель аппарата
Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

